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Yhdhall § 142
Luvian koulukeskuksen peruskorjauksen viimeinen vaihe koskee
keittolarakennuksen purkua sekä tilalle rakennettavaa uu dis ra ken-
nus ta. Remontti- ja lisärakennushankkeen viimeinen vaihe on tar koi-
tus toteuttaa vuosina 2017-2018.

Luvian koulutoimi on esittänyt syksyllä 2016 peruskorjauksen
viimeistä vaihetta koskevan lisäinvestointiehdotuksen. Toi mi te tus sa
selvityksessä todetaan Eurajoen kunnan ope tus ryh mä mi toi tuk seen,
oppilasennusteeseen ja koulun tilojen käyttötarpeisiin pe rus tuen
lisäinvestoinnin tarpeellisuus.

Eurajoen kunnan perusopetusryhmien koon suhteen ei ole päätetty
opetusryhmien oppilasmäärien suhteen maksimi- tai minimirajoja.
Opetusryhmien koosta on lapsipoliittisessa selonteossa todettu
suosituksia, joihin pyritään. Suosituksissa alkuopetusluokilla suo si tus
maksimimäärästä on 20 oppilasta ja 4-6 luokilla 24. Näihin
suosituksiin ei ole päästy vaan kunnassa on ollut suositukset
ylittäviä perusopetusryhmiä koko ajan.

Perusteluissa todetaan että Luvian peruskoulun tulisi tu le vai suu des-
sa olla kolmisarjainen, toisin sanoen jokaisella vuosiluokalla olisi kol-
me opetusryhmää (esim. 3ABC). Oppilasennusteen mu kaan
kuitenkin vuosien 2017-2020 kouluun tulevien ensimmäisten luok-
kien oppilasmäärä jaetaan kahteen opetusryhmään. Näin ol len ko ko
koulua koskeva kolmisarjaisuus olisi todennäköinen ai kai sin taan
2026.

Jo suunniteltuun viimeiseen vaiheeseen esitetään lisänä ns. työ jär-
jes tys va raa, jolla tarkoitetaan yhtä luokkahuonetta. Työjärjestysvara
hoi de taan työjärjestyksen suunnittelussa siten, että kaikilla toi min-
noil la ei ole omaa tilaa. Koulussa on yleensä tyhjiä tiloja ope tuk sen
ai ka na kin. Eurajoen kunnan Keskustan koulun peruskorjauksessa ei
ole suunnittelussa ollut mukana ns. työ jär jes tys va raa.

Peruskorjauksen viimeisen vaiheen suunnitelmaan kuuluu tilat
aamu- ja iltapäivähoidolle. Luvian peruskoulun työjärjestyksessä
tulee ottaa huomioon tilojen järkevä ja tehokas yhteiskäyttö kuten on
teh ty Keskustan koulun peruskorjauksen suunnittelussa. Aamu- ja
iltapäivähoidon tiloja tulee voida käyttää perusopetuksessa kuten
myös päinvastoin.



Kun puhutaan peruskorjauksen viimeisestä vaiheesta, on tärkeää
puhua asioista ja tiloista samalla kielellä. Koska viimeiseen vai hee-
seen on olemassa laadittu suunnitelma, on tärkeää ilmaista asiat
sen suunnitelman mukaan. Aamu- ja iltapäivätoimintaan varatut ti lat
si säl ty vät tuohon suunnitelmaan.

Esitetty lisätarve on ilmaistu minimitarpeen ja maksimitarpeen
mukaan. Minimitarve esityksen mukaan on suunnitellun viimeisen
vaiheen lisäksi kaksi luokkatilaa. Maksimitarve on suunnitellun
viimeisen vaiheen lisäksi kuusi luokkatilaa. Ottaen huomioon esitetyt
asiat, esityksen minimitarve (= suunniteltu viimeinen vaihe ja kaksi
luokkatilaa lisää) on opetuksen järjestämisen kannalta tar koi tuk sen-
mu kai nen.

Suunnitellun viimeisen vaiheen ja lisätyn minimitarpeen, kus tan nus-
vai ku tus Eurajoen kunnan teknisen toimen mukaan on noin 1,9 mil-
joo naa euroa. Laskentaperusteena on käytetty kunnan ra ken nus kus-
tan nus ten arvioinnissa yleisesti käytettyjä laskentaperusteita.

Luvian koulutoimen lisäinvestointiehdotus ja Luvian oppilasennuste
ovat esityslistan liitteenä.
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Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus päättää Luvian koulukeskuksen peruskorjauksen
laa juu des ta esitetyn minimitarpeen mukaan. Tämä sisältää suun ni-
tel lun viimeisen vaiheen lisäksi kaksi luokkatilaa lisää.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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